



MUNICÍPIO DE JAHU

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 1 de 7

Licitação: **000819/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Sessão: 1

- AEF BID COMÉRCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.087.001	BATEDEIRA Classificado	MANÁ	UN	1	5.000,00	5.000,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Classificado	FRILUX	UN	1	10.000,00	10.000,00
3	154.011.026	FORNO ELÉTRICO Classificado	TITÃ	UN	1	5.000,00	5.000,00
4	154.004.016	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 08 Classificado	ABC	UN	2	5.000,00	10.000,00
5	154.004.017	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 02 Classificado	ABC	UN	2	5.000,00	10.000,00
6	154.004.018	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 03 Classificado	ALUMINIO NACION/	UN	2	5.000,00	10.000,00
7	154.099.009	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 14 Classificado	GLOBAL ALUMINIO	UN	2	5.000,00	10.000,00
8	154.099.010	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 16 Classificado	ALUMINIO DK	UN	2	5.000,00	10.000,00
9	154.099.011	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 20 Classificado	GLOBAL ALUMINIO	UN	2	5.000,00	10.000,00
10	154.099.012	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 18 Classificado	OUROMINIO	UN	2	5.000,00	10.000,00
11	154.001.044	PANELA DE PRESSÃO 05 LITROS Classificado	PATOLUX	UN	1	5.000,00	5.000,00
12	154.001.045	PANELA DE PRESSÃO 03 LITROS Classificado	MARCOLAR	UN	1	5.000,00	5.000,00
13	154.001.031	PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS Classificado	TRAMONTINA	UN	1	5.000,00	5.000,00
14	154.001.047	JOGO DE 04 CACAROLAS Classificado	DK SHOP	UN	1	5.000,00	5.000,00
15	154.038.009	FRIGIDEIRA GRANDE 30 CM DIAMETRO Classificado	COZILLAR	UN	2	5.000,00	10.000,00
16	154.045.024	LIXEIRA DE AÇO INOX 20L Classificado	G PLASTICOS	UN	2	5.000,00	10.000,00
17	154.014.001	GARRAFA TERMICA 1,8 LTS. Classificado	TERMOLAR	UN	3	5.000,00	15.000,00
18	154.002.012	ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX Classificado	CLINK	UN	1	5.000,00	5.000,00
19	154.035.006	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL INOX Classificado	JMS FERRAMENTA	UN	2	5.000,00	10.000,00
20	154.021.034	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL 30CM Classificado	SIMONAGGIO	UN	2	5.000,00	10.000,00
21	166.026.002	BANQUETAS COLORIDAS EM AÇO Classificado	FORTMIX	UN	30	5.000,00	150.000,00
22	167.006.012	TV SMART 50" Classificado	PHILCO	UN	1	5.000,00	5.000,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 2 de 7

Licitação: **000819/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.087.001	BATEDEIRA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
3	154.011.026	FORNO ELÉTRICO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
4	154.004.016	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 08 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.004.017	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 02 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
6	154.004.018	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
7	154.099.009	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 14 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
8	154.099.010	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 16 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.099.011	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 20 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
10	154.099.012	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 18 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
11	154.001.044	PANELA DE PRESSÃO 05 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
12	154.001.045	PANELA DE PRESSÃO 03 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
13	154.001.031	PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
14	154.001.047	JOGO DE 04 CACAROLAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
15	154.038.009	FRIGIDEIRA GRANDE 30 CM DIAMETRO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
16	154.045.024	LIXEIRA DE AÇO INOX 20L Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
17	154.014.001	GARRAFA TERMICA 1,8 LTS. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
18	154.002.012	ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
19	154.035.006	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
20	154.021.034	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL 30CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
21	166.026.002	BANQUETAS COLORIDAS EM AÇO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
22	167.006.012	TV SMART 50" Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 3 de 7

Licitação: **000819/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- EMBAPLAS COMÉRCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAG**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.087.001	BATEDEIRA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
3	154.011.026	FORNO ELÉTRICO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
4	154.004.016	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 08 Classificado	NACIONAL	UN	2	189,00	378,00
5	154.004.017	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 02 Classificado	NACIONAL	UN	2	125,00	250,00
6	154.004.018	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 03 Classificado	NACIONAL	UN	2	175,00	350,00
7	154.099.009	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 14 Classificado	ARARY	UN	2	25,00	50,00
8	154.099.010	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 16 Classificado	ARARY	UN	2	25,00	50,00
9	154.099.011	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 20 Classificado	ARARY	UN	2	32,00	64,00
10	154.099.012	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 18 Classificado	ARARY	UN	2	30,00	60,00
11	154.001.044	PANELA DE PRESSÃO 05 LITROS Classificado	KDB	UN	1	210,00	210,00
12	154.001.045	PANELA DE PRESSÃO 03 LITROS Classificado	NACIONAL	UN	1	115,00	115,00
13	154.001.031	PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS Classificado	SAO JORGE	UN	1	399,00	399,00
14	154.001.047	JOGO DE 04 CACAROLAS Classificado	NACIONAL	UN	1	300,00	300,00
15	154.038.009	FRIGIDEIRA GRANDE 30 CM DIAMETRO Classificado	NACIONAL	UN	2	160,00	320,00
16	154.045.024	LIXEIRA DE AÇO INOX 20L Classificado	BRINOX	UN	2	380,00	760,00
17	154.014.001	GARRAFA TERMICA 1,8 LTS. Classificado	INVICTA	UN	3	170,00	510,00
18	154.002.012	ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
19	154.035.006	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL INOX Classificado	NACIONAL	UN	2	99,00	198,00
20	154.021.034	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL 30CM Classificado	ORIGINAL	UN	2	79,00	158,00
21	166.026.002	BANQUETAS COLORIDAS EM AÇO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
22	167.006.012	TV SMART 50" Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 4 de 7

Licitação: **000819/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- LICITARA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.087.001	BATEDEIRA Classificado	MANÁ - BPM-6 PRO	UN	1	5.000,00	5.000,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Classificado	KOFISA - MINI CÂM.	UN	1	20.000,00	20.000,00
3	154.011.026	FORNO ELÉTRICO Classificado	PROGÁS - PRPE-77	UN	1	10.000,00	10.000,00
4	154.004.016	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 08 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.004.017	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 02 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
6	154.004.018	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
7	154.099.009	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 14 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
8	154.099.010	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 16 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.099.011	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 20 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
10	154.099.012	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 18 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
11	154.001.044	PANELA DE PRESSÃO 05 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
12	154.001.045	PANELA DE PRESSÃO 03 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
13	154.001.031	PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
14	154.001.047	JOGO DE 04 CACAROLAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
15	154.038.009	FRIGIDEIRA GRANDE 30 CM DIAMETRO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
16	154.045.024	LIXEIRA DE AÇO INOX 20L Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
17	154.014.001	GARRAFA TERMICA 1,8 LTS. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
18	154.002.012	ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
19	154.035.006	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
20	154.021.034	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL 30CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
21	166.026.002	BANQUETAS COLORIDAS EM AÇO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
22	167.006.012	TV SMART 50" Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 5 de 7

Licitação: **000819/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- MEGA VENDAS**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.087.001	BATEDEIRA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Classificado	KOFISA/KMC75	UN	1	8.556,00	8.556,00
3	154.011.026	FORNO ELÉTRICO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
4	154.004.016	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 08 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.004.017	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 02 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
6	154.004.018	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
7	154.099.009	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 14 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
8	154.099.010	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 16 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.099.011	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 20 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
10	154.099.012	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 18 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
11	154.001.044	PANELA DE PRESSÃO 05 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
12	154.001.045	PANELA DE PRESSÃO 03 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
13	154.001.031	PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
14	154.001.047	JOGO DE 04 CACAROLAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
15	154.038.009	FRIGIDEIRA GRANDE 30 CM DIAMETRO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
16	154.045.024	LIXEIRA DE AÇO INOX 20L Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
17	154.014.001	GARRAFA TERMICA 1,8 LTS. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
18	154.002.012	ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
19	154.035.006	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
20	154.021.034	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL 30CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
21	166.026.002	BANQUETAS COLORIDAS EM AÇO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
22	167.006.012	TV SMART 50" Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 6 de 7

Licitação: **000819/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- R L MONTÊIRO DIST.DÊ MÔVEIS E EQUIP. LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.087.001	BATEDEIRA Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
3	154.011.026	FORNO ELÉTRICO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
4	154.004.016	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 08 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.004.017	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 02 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
6	154.004.018	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
7	154.099.009	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 14 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
8	154.099.010	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 16 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.099.011	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 20 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
10	154.099.012	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 18 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
11	154.001.044	PANELA DE PRESSÃO 05 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
12	154.001.045	PANELA DE PRESSÃO 03 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
13	154.001.031	PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
14	154.001.047	JOGO DE 04 CACAROLAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
15	154.038.009	FRIGIDEIRA GRANDE 30 CM DIAMETRO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
16	154.045.024	LIXEIRA DE AÇO INOX 20L Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
17	154.014.001	GARRAFA TERMICA 1,8 LTS. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
18	154.002.012	ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
19	154.035.006	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
20	154.021.034	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL 30CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
21	166.026.002	BANQUETAS COLORIDAS EM AÇO Classificado	Portospuma.	UN	30	300,00	9.000,00
22	167.006.012	TV SMART 50" Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Propostas Escritas

Página 7 de 7

Licitação: **000819/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	154.087.001	BATEDEIRA Classificado	MANA/ BPM-6 PLUS	UN	1	4.590,00	4.590,00
2	154.064.001	GELADEIRA INDUSTRIAL Classificado	PRÓPIA/ REF 04PT	UN	1	11.500,00	11.500,00
3	154.011.026	FORNO ELÉTRICO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
4	154.004.016	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 08 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
5	154.004.017	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 02 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
6	154.004.018	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO Nº 03 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
7	154.099.009	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 14 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
8	154.099.010	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 16 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
9	154.099.011	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 20 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
10	154.099.012	FORMA DE BOLO/PUDIM Nº 18 Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
11	154.001.044	PANELA DE PRESSÃO 05 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
12	154.001.045	PANELA DE PRESSÃO 03 LITROS Classificado	TCL/ 50P635	UN	1	3.390,00	3.390,00
13	154.001.031	PANELA DE PRESSAO - 7 LITROS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
14	154.001.047	JOGO DE 04 CACAROLAS Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
15	154.038.009	FRIGIDEIRA GRANDE 30 CM DIAMETRO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
16	154.045.024	LIXEIRA DE AÇO INOX 20L Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
17	154.014.001	GARRAFA TERMICA 1,8 LTS. Desclassificado	Proposta não informada.	UN	3	0,00	0,00
18	154.002.012	ESCORREDOR DE MACARRAO EM INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00
19	154.035.006	ESCUMADEIRA INDUSTRIAL INOX Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
20	154.021.034	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL 30CM Desclassificado	Proposta não informada.	UN	2	0,00	0,00
21	166.026.002	BANQUETAS COLORIDAS EM AÇO Desclassificado	Proposta não informada.	UN	30	0,00	0,00
22	167.006.012	TV SMART 50" Desclassificado	Proposta não informada.	UN	1	0,00	0,00